
Strategický plán LEADER  I  Sudety – místo k setkávání 

 
SEZNAM PŘIJATÝCH ŽÁDOSTÍ V RÁMCI 7. VÝZVY 

Místní akční skupina (MAS) Český Západ – Místní partnerství přijala dne 13. října 2011 v rámci 7. výzvy programu LEADER 2007 – 13 celkem 8 žádostí o dotaci. Zatím nejvyšší počet předložených žádostí na projekty zaměřené na 
rozvoj podnikání je výsledkem snahy MAS o aktivizaci místního soukromého sektoru.  

Jednotlivé žádosti nyní procházejí kontrolou formálních náležitostí, administrativní kontrolou a kontrolou přijatelnosti na MAS, v rámci kterých ještě může dojít mj. k úpravě (snížení) uznatelných nákladů některých projektu, 
nebo mohou být některé projekty vyřazeny před samotným hodnocením obsahu.  

Předkladatelé projektů (žadatelé), členové MAS i široká veřejnost jsou zváni na veřejné slyšení, kde budou jednotlivé projekty představeny za přítomnosti Výběrové komise, která bude moci klást doplňující otázky. Veřejné 
slyšení se bude konat v pondělí 17. října 2011 od 15 hod. ve Stříbře - přesné místo konání i časy jednotlivých prezentací budou upřesněny v Harmonogramu prezentací.  

V rámci 7. výzvy bude rozděleno celkem cca 1,2 mil. Kč. Rozdělení alokace na jednotlivé Fiche není stanoveno. 

Reg. číslo  Datum příjmu žádosti  Žadatel  Místo realizace IČ  Název projektu  Celkové náklady  Požadovaná dotace  

4.1.2.08. Rozvoj drobného podnikání  2 609 449,00 Kč  1 096 270,00 Kč  

07/08/03  13.10.2011 10:20:00  Zlatý kalich s.r.o.  Těchlovice  26333601  Obnova bývalé hospodářské budovy za účelem provozu truhlárny  1 073 449,00 Kč  439 770,00 Kč  

07/08/05  13.10.2011 12:25:00  Blanka BORŮVKOVÁ  Planá  41165420  HAFAN STUDIO - technické zajištění filmových projekcí a seminářů  198 000,00 Kč  99 000,00 Kč  

07/08/07  13.10.2011 15:20:00  Pekařství K + K spol. s r.o.  Stříbro  18251871  Modernizace strojního a skladového vybavení malé pekárny  1 338 000,00 Kč  557 500,00 Kč  

4.1.2.10. Rozvoj zemědělství  2 977 276,00 Kč  1 240 532,00 Kč  

07/10/01  13.10.2011 9:36:00  Michaela Brzobohatá  Vrbice u Stříbra 73676683  Rekonstrukce zemědělského objektu ve Vrbici u Stříbra  960 000,00 Kč  400 000,00 Kč  

07/10/02  13.10.2011 9:54:00  Jiří Koukolík  Vrbice u Stříbra 71211624  Pořízení techniky  240 000,00 Kč  100 000,00 Kč  

07/10/04  13.10.2011 11:17:00  Jitka Velichová  Okrouhlé Hradiště 48327913  Rozšíření strojového vybavení farmy a montáž předních ramen  517 276,00 Kč  215 532,00 Kč  

07/10/08  13.10.2011 15:38:00  Zemědělské družstvo Vlčák Černošín  Černošín  46885234  Projekt údržby zemědělské krajiny  1 260 000,00 Kč  525 000,00 Kč  

4.1.2.11. Podpora místních potravinářských produktů  1 198 608,00 Kč  499 420,00 Kč  

07/11/06  13.10.2011 13:15:00  BEVA invest s.r.o.  Kokašice 64791114  Vybudování sýrárny pro kozí farmu Krasíkov  1 198 608,00 Kč  499 420,00 Kč  

Součet  ∑ 6 785 333,00 Kč ∑ 2 836 222,00 Kč  

 
Konstantinovy Lázně dne 13. října 2011 
Jan Florian, koordinátor programu LEADER 

 

 

 

                                                       Spolufinancováno Evropskou unií.  

               Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova: 
               Evropa investuje do venkovských oblastí. 


